
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран 

муниципального образования  
Староминский район Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 
 

«06»  августа 2024 год                                                                             № 420 
ст. Новоясенская 

 

«Об организации работы родительского дорожного патруля 
МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран в 2024-2025 учебном году» 

 

 С целью повышения культуры поведения обучающихся на дороге, 

снижению уровня детского дорожно – транспортного травматизма, 

формирования стереотипа законопослушного поведения на проезжей части, 

повышения уровня ответственности родителей за формирование у детей 

навыка безопасного поведения на проезжей части, в связи с началом нового 

2024-2025  учебного года , 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Организовать с 01 сентября 2024 года работу Родительского 

дорожного патруля в соответствии с утвержденным  Положением  о 

Родительском дорожном патруле МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран МО 

Староминский район  от 01.09.2017 года. 
 2.Утвердить Список родителей дорожного патруля  (РДП) МБОУ СОШ 

№10 имени А.Г.Таран МО Староминский район (приложение 1). 
 3.Назначить ответственным за организацию патрулирования 

родителями обучающихся МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран  заместителя 

директора по ВР Подопригора Н.Н. 
 4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 10  
имени А.Г.Таран                                                                                  С.А.Звирко  
 

С приказом ознакомлены: 
 

Должность Ф.И.О. Подпись Дата 
Заместитель 

директора по 

ВР 

Подопригора Наталья Николаевна   



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
                                                          к  приказу от 06.08.2024г. № 420 

                             УТВЕРЖДЕНО: 
                                               директор МБОУ СОШ №10 

имени А.Г.Таран 
                                              _____________С.А.Звирко 

 

 

 

СПИСОК 
родителей дорожного патруля  

МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран 
 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Телефон 

1. Клочко Виктория Александровна 8-918-690-62-90 
2. Карьялайнен Наталья Васильевна 8-938-52-67-329 
3. Карьялайнен Сергей Иванович 8-928-430-24-67 
4. Минькова Наталья Николаевна 8-928-41-30-340 
5. Гагай Вера Николаевна 8-928-443-00-31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2024-10-25T09:09:01+0300
	Звирко Светлана Александровна


		2024-10-25T09:09:19+0300
	Звирко Светлана Александровна




